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From: 
 

PETER ROBERTS Clerk of the Course 

Date: 
 
 8TH APRIL 2023 Time 

  
 13:30 Venue: 

  
BRANDS HATCH 

To: 
 
 CRAIG REID Car No. 

 
 68 

Licence 
No.: 

 

Formula: 
 

 BTRC 

 

The Clerk of the Course has received a significant and relevant new element from the circuit staff 
monitoring track limits which was unavailable at the time of the decision as described below: the 
imposition of a 5 second post-race time penalty. 
 
 
 

In accordance with C.14.1.1 of the Motorsport UK Regulations, the Clerk of the Course, having 
examined the evidence provided by the circuit staff determines the  following: 

 
Decision: there is a significant and relevant new element which was unavailable at the 

time of the decision concerned. 

 

Reason: 

The computer generated photograph of the third alleged track limits violation of truck 68 

was not clear and led to some doubt over the validity of the violation. 

 

 
Competitors are reminded that, in accordance with C14.3.1 of the Motorsport UK 
Regulations, this decision is not subject to appeal. 

 
Due to the nature of the Right of Review, the competitor was not summoned and 
therefore was not advised, at the time stated above, that this form would be sent by 
email to them.
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In accordance with Motorsport UK Regulation C14.3.2 I am satisfied that there is a significant 
and relevant new element which was unavailable to the parties seeking the review at the time of 
the decision concerned and upon investigation I find: 
 
 

 
The competitor is advised of their right of appeal. 

 
Signed: CLERK OF THE COURSE 

 
 

 

PETER ROBERTS 

The imposition of a 5 second post race time penalty was incorrectly applied and is 
rescinded. The penalty was applied during the race based upon information from the 

circuit staff monitoring the track limits cctv equipment, however after the race a 
discrepancy was found which placed the third violation in doubt. 


